
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
2019.gada 17.oktobrī Nr. 12 

 
Sēde sasaukta 2019.gada 17.oktobrī pulksten 11.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 17.oktobrī pulksten 11.03. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 
Sēdē piedalās 10 deputāti: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Uldis SESKS 
Edvīns STRIKS 
Modris ŠVEIDUKS 
Helvijs VALCIS 
Vilnis VITKOVSKIS komandējumā (no Lietuvas) 

  
Sēdē nepiedalās 4 deputāti: 

Helēna GERILOVIČA, darba pienākumu dēļ 
Pāvels SEREDA, darba pienākumu dēļ 
Gaļina SKOROBOGATOVA, slimības dēļ 
Māris VERPAKOVSKIS, darba pienākumu dēļ 

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš ĀBOLS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs                                                                                              
Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Aiga KĻAVENIECE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāja 
vietniece                                                                                    
Jānis NEIMANIS, Komunālās pārvaldes vadītājs                                                                                                                           
Kristīne NIEDRE-LATHERE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja                                                                                                        
Zane POMERANCE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste                                                                                                         
Artis RIMMA, SIA "LIEPĀJAS NAMU APSAIMNIEKOTĀJS" valdes loceklis                                                                                                    

  
Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA. 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2.  
  "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu. 
2. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2019.gada 13.jūnija lēmumā Nr.207 "Par  
  projektu "Degradētas teritorijas atjaunošana, radošo industriju attīstībai Dārza ielā,  
  Liepājā"". 
3. Par EEZ finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada  
  perioda programmas "Pētniecība un izglītība" aktivitātes "Inovācijas centri"  
  īstenošanas projektu "Zinātnes un izglītības inovāciju centra attīstība Liepājā". 
4. Par projektu "Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas centra Zirgu salā izveide. 5.kārta". 



2 

5. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "Liepājas Olimpiskais centrs". 
6. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem  
  pakalpojumiem 2019.gadā. 
7. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra nolikumā Nr.39  
  "Liepājas Līvupes pamatskola - attīstības centrs nolikums". 
8. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 24.marta nolikumā Nr.8 "Liepājas  
  Ezerkrasta sākumskolas nolikums". 
9. Par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Tenisa sporta  
  skola" nolikumā. 
10. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes lēmumā. 
11. Par grozījumu lēmumā. 
12. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.479  
   "Par pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju  
   sastāviem". 
13. Par Liepājas pilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu  
   īres maksas noteikšanu. 
14. Par Liepājas pilsētas pašvaldības vienoto grāmatvedības politiku. 
15. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra saistošajos  
   noteikumos Nr.33 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam". 
16. Par kustamās mantas atsavināšanu. 
17. Par kustamās mantas atsavināšanu. 
18. Par būves nojaukšanu. 
19. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640  
   "Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi "NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"". 
20. Par dzīvokļa īpašumu Kungu ielā 2, Liepājā, pārņemšanu. 
21. Par zemesgabala Turaidas ielā 2A daļas iznomāšanu. 
22. Par zemesgabala Ziemupes ielā 31 zemes nomas līguma pārjaunošanu un nomas  
   līguma darbības termiņa pagarināšanu. 
23. Par zemesgabala, Jaunprojektētās ielas daļas, nomas līguma termiņa  
   pagarināšanu. 
24. Par zemesgabala "Jūrmalas parks" daļas nomas līguma darbības termiņa  
   pagarināšanu. 
25. Par zemesgabala "Jūrmalas parks" daļas nomas līguma darbības termiņa  
   pagarināšanu. 
26. Par zemesgabala Atteku salā 3 zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
27. Par zemesgabala, Mirdzas Ķempes ielas, blakus nekustamajam īpašumam  
   Mirdzas Ķempes ielā 5, daļas, nomas līguma izbeigšanu. 
28. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 97-30 atsavināšanu. 
29. Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 atsavināšanu. 
30. Par dzīvokļa īpašuma Rožu ielā 23-5A/7 atsavināšanu. 
31. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 20-26 atsavināšanu. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1A-14 atsavināšanu. 
33. Par kopīpašuma domājamo daļu Rīgas ielā 8 atsavināšanu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 73/75-11 nosacīto cenu. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-31 nosacīto cenu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 53-2 nosacīto cenu. 
37. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 3-20 nosacīto cenu. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 15-1 nosacīto cenu. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Vidusceļa ielā 36-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
40. Par nekustamo īpašumu Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A izsoles rezultātu  
   apstiprināšanu. 
41. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 izsoli. 
42. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 65-5 izsoli. 
43. Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 10-20 izsoli. 
44. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 izsoli. 
45. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-4A izsoli. 
46. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-6 izsoli. 



3 

47. Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-4 izsoli. 
48. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-7 izsoli. 
49. Par dzīvokļa īpašuma Ludviķa ielā 23-5 izsoli. 
50. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 19-18 izsoli. 
51. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 11-12 izsoli. 
52. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 26-13 izsoli. 
53. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-6 izsoli. 
54. Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 9-5 izsoli. 
55. Par dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-8 izsoli. 

 
Par izmaiņām darba kārtībā 

 
Jānis VILNĪTIS: 
 

- Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī - Dome) sēdi 
un informē, ka Vilnis Vitkovskis Domes sēdē piedalīsies no 
Kauņas, kā arī informē par klāt neesošo deputātu 
prombūtnes iemesliem. 
   Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
55.jautājumi.  
   Jautā, vai deputātiem ir kādi ierosinājumi vai labojumi? 
 

Gunārs ANSIŅŠ: - Lūdz darba kārtības 11.jautājumu izskatīt pēc 
13.jautājuma. 
 

Jānis VILNĪTIS: - Aicina balsot par priekšlikumu izskatīt 11.jautājumu "Par 
grozījumu lēmumā" pēc 13.jautājuma "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo 
dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu". 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Izskatīt 11.jautājumu "Par grozījumu lēmumā" pēc 
13.jautājuma "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres 
maksas noteikšanu". 
 

Jānis VILNĪTIS: - Ņemot vērā, ka Vilnis Vitkovskis Domes sēdē piedalās no 
Kauņas, ierosina par Vilnim Vitkovskim ziņot noteiktajiem 
nemainītās darba kārtības jautājumiem ziņotājus iedalīt 
šādi: 
- par 10.un 11.jautājumu ziņos Gunārs Ansiņš; 
- par 12.jautājumu ziņos Atis Deksnis; 
- par 46., 47. un 48.jautājumu ziņos Gints Ročāns; 
- par 49. un 50.jautājumu ziņos Modris Šveiduks; 
- par 51. un 52.jautājumu ziņos Linda Matisone. 
 Jautā, vai deputāti piekrīt šādam ziņojumu iedalījumam? 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Atbalstīt Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja 
ierosinājumu par darba kārtības 10., 11., 12., 46., 47., 
48., 49., 50., 51. un 52.jautājuma ziņotājiem. 

 
1. 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Liepājas pilsētas domes (turpmāk 
arī - Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt aktualizēto Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumu 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" (turpmāk - 
Investīciju plāns). Investīciju plāns papildināts ar 4 jauniem 



4 

projektiem, precizēti dati (projekta nosaukums, projektā 
plānotās darbības, plānotie rezultāti, finansējuma apjoms 
un avoti), kā arī veikti tehniski labojumi 14 projektiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - H. VALCIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, 
J. VILNĪTIS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, 
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.373 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu". 

 
2. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2019.gada 13.jūnija lēmumā Nr.207 "Par 
projektu "Degradētas teritorijas atjaunošana, radošo industriju attīstībai Dārza 

ielā, Liepājā"" 
 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka projekts "Degradētas teritorijas atjaunošana, 
radošo industriju attīstībai Dārza ielā, Liepājā" (turpmāk - 
Projekts) ir iesniegts līdzfinansējuma saņemšanai Eiropas 
Savienības Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
ierobežotas atlases konkursā 5.6.2. specifiskā atbalsta 
mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 
teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 
programmām" pirmajā projektu iesniegumu atlases kārtā 
un komisija, vērtējot Projektu, vēlas pārliecināties, ka 
Liepājas pilsētas pašvaldībai (turpmāk arī - pašvaldība) ir 
pietiekoši finanšu resursi, lai to realizētu gadījumā, ja netiks 
saņemts kredīts Valsts kasē.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts papildināt 
Domes 2019.gada 13.jūnija lēmumu Nr.207 ar nosacījumu, 
ka gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiks piešķirts 
pilnā Projektā paredzētajā apjomā, finansējuma daļa, par 
kuru netiks saņemts Valsts kases aizdevums, tiks finansēta 
no pašvaldības budžeta līdzekļiem, kas ir neatkarīgi no 
aizņēmuma Valsts kasē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - U. SESKS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS,                              
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, L. MATISONE,                    
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.374 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 13.jūnija lēmumā Nr.207 
"Par projektu "Degradētas teritorijas atjaunošana, 
radošo industriju attīstībai Dārza ielā, Liepājā"". 

 
3. 

Par EEZ finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada 
perioda programmas "Pētniecība un izglītība" aktivitātes "Inovācijas centri" 

īstenošanas projektu "Zinātnes un izglītības inovāciju centra attīstība Liepājā" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atbalstīt projekta "Zinātnes un 
izglītības inovāciju centra attīstība Liepājā" (turpmāk - 
projekts) sagatavošanu un iesniegšanu Eiropas 
Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 



5 

finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda programmas 
"Pētniecība un izglītība" aktivitātes "Inovācijas centri" 
projektu iesniegumu atlasē, apstiprināt projekta kopējās 
izmaksas 986 049 eiro apmērā, kā arī nodrošināt projekta 
īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu un 
priekšfinansējumu projekta attiecināmo izmaksu segšanai.  
   Projekta mērķis ir, attīstot Liepājas zinātnes un izglītības 
inovācijas centru, veicināt zināšanu attīstību un karjeras 
izvēli STEM jomā, izstrādāt un īstenot izglītojamajiem un 
pedagogiem izglītības programmas, darbnīcas, koprades 
telpas, laboratorijas un citus interaktīvus pasākumus STEM 
jomā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - U. SESKS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                      
G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA,                     
G. ROČĀNS, H. VALCIS, E. STRIKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.375 "Par EEZ finanšu 
instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-
2021.gada perioda programmas "Pētniecība un 
izglītība" aktivitātes "Inovācijas centri" īstenošanas 
projektu "Zinātnes un izglītības inovāciju centra 
attīstība Liepājā"". 

 
4. 

Par projektu "Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas centra Zirgu salā izveide. 
5.kārta" 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts plānot projekta "Brīvdabas sporta 
un aktīvās atpūtas centra Zirgu salā izveide. 5.kārta" 
(turpmāk - Projekts) kopējās izmaksas 438 974,34 eiro 
apmērā, no kurām kopējās attiecināmās izmaksas              
250 000,00 eiro, pašvaldības līdzfinansējums 15% apmērā, 
t.i., 37 500 eiro, un neattiecināmās izmaksas 188 974,34 
eiro, kā arī nodrošināt 2020.gadā Projekta īstenošanai 
nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu attiecināmo un 
neattiecināmo izmaksu segšanai un priekšfinansējumu 
Projekta attiecināmo izmaksu segšanai.  
   Projekta mērķis ir veikt degradētās teritorijas Zirgu salas 
rietumu daļā sakopšanu un planēšanu, kā arī skrituļošanas 
ceļa izbūvi.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē par Projekta 5.kārtas ietvaros veicamajiem 
darbiem. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - U. SESKS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,                  
L. RJAZANOVA, H. VALCIS, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,    
A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.376 "Par projektu "Brīvdabas 
sporta un aktīvās atpūtas centra Zirgu salā izveide. 
5.kārta"". 

 
5. 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "Liepājas Olimpiskais centrs" 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka, lai turpinātu uzlabot izglītības, sporta, 
veselības un kultūras pakalpojumu pieejamību sabiedrības 



6 

vajadzībām, veicinātu iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 
pilsētvides attīstību, kā arī, lai nodrošinātu efektīvu, 
optimālu un saimniecisku pašvaldības sporta būvju 
apsaimniekošanu, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atsavināt nekustamo 
īpašumu Liedaga ielā 7, kurā izveidoti slēgtie tenisa korti, 
un tajā esošo kustamo mantu, kā arī zemesgabalu Brīvības 
ielā 3/7, uz kura atrodas sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
"Liepājas Olimpiskais centrs" piederošā ēka - ledus halle, 
ieguldot tos sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Liepājas 
Olimpiskais centrs" pamatkapitālā kā mantisko 
ieguldījumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, L. RJAZANOVA,                      
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS,    
M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:   Pieņemt lēmumu Nr.377 "Par pašvaldības īpašuma 
ieguldīšanu SIA "Liepājas Olimpiskais centrs"". 

 
6. 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2019.gadā 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt viena izglītojamā 
mācību un audzināšanas izmaksas mēnesī no 2019.gada 
1.septembra vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas 
izglītības iestādēs un speciālajās pirmsskolas izglītības 
iestādēs.  
   Uzsākot 2019./2020.mācību gadu, ir noslēgti 47 līgumi 
ar citām pašvaldībām par 526 audzēkņiem, kuri apmeklē 
Liepājas pilsētas izglītības iestādes, bet kuru deklarētās 
dzīves vietas ir citu pašvaldību teritorijās. Liepājas pilsētas 
pašvaldība 2019.gadā ir noslēgusi līgumus ar 40 
pašvaldībām par 462 audzēkņiem, kuru dzīves vieta ir 
deklarēta Liepājas pilsētā, bet kuri izglītojas citās 
pašvaldībās. 2019.gadā ieņēmumi no pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem ir ieplānoti 272 934 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem apspriešanā piedalās Jānis VINĪTIS un Gints ROČĀNS. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS,                         
L. RJAZANOVA, H. VALCIS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS,                    
L. MATISONE, E. STRIKS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.378 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2019.gadā". 

 
7. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra nolikumā Nr.39 
"Liepājas Līvupes pamatskola - attīstības centrs nolikums" 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti grozījumi 
Liepājas Līvupes pamatskola - attīstības centrs nolikumā, 
kas paredz precizēt divu iestādes īstenoto licencēto 
izglītības programmu nosaukumus un iegūstamo 



7 

profesionālo kvalifikāciju.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                   
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, L. MATISONE, 
U. SESKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.379 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra 
nolikumā Nr.39 "Liepājas Līvupes pamatskola - 
attīstības centrs nolikums"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.24 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 22.novembra nolikumā 
Nr.39 "Liepājas Līvupes pamatskola - attīstības centrs 
nolikums"". 

 
8. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 24.marta nolikumā Nr.8 
"Liepājas Ezerkrasta sākumskolas nolikums" 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts nolikuma 
projekts par grozījumu Liepājas Ezerkrasta sākumskolas 
nolikumā, kas paredz papildināt 1.5.punktu, norādot visas 
iestādes izglītības programmu īstenošanas vietu adreses.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS,                     
L. MATISONE, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,                    
U. SESKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.380 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 24.marta nolikumā Nr.8 
"Liepājas Ezerkrasta sākumskolas nolikums"".   

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.25 "Grozījums Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 24.marta nolikumā Nr.8 
"LIEPĀJAS EZERKRASTA SĀKUMSKOLAS 
NOLIKUMS"". 

 
9. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Tenisa sporta 
skola" nolikumā 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti grozījumi 
pašvaldības iestādes "Liepājas Tenisa sporta skola" 
nolikumā, kuros paredzēts papildināt nolikuma 7.punktu, 
nosakot visas iestādes izglītības programmu īstenošanas 
vietas. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, A. DEKSNIS,                         
M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, E. STRIKS, 
V. VITKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.381 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
Tenisa sporta skola" nolikumā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.26 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 9.novembra nolikumā Nr.26 



8 

"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
Tenisa sporta skola" nolikums"". 

 
10. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes lēmumā 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka pašvaldība paredzējusi īstenot projektu 
inženiertīklu izbūvei līdz liedaga zonai. Ņemot vērā, ka 
būvniecības process varētu tikt uzsākts 2020.gada vidū un 
ilgt ne mazāk kā vienu gadu, lai nodrošinātu nepārtrauktu 
pludmales kafejnīcu pakalpojumu sniegšanu pludmales 
zonā, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kas paredz pagarināt līdz 2022.gada 31.martam 
noslēgto vienošanos ar pakalpojumu sniedzējiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS,                   
M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, L. MATISONE,     
U. SESKS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.382 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes lēmumā". 

 
11. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.479 
"Par pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju 

sastāviem" 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts veikt grozījumu Domes Transporta 
infrastruktūras komisijas sastāvā - izslēgt no komisijas 
sastāva Ģirtu Jermoļenko un, pamatojoties uz Liepājas 
pilsētas Pašvaldības policijas priekšnieka vēstuli, Domes 
Transporta infrastruktūras komisijas sastāvā iekļaut 
Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas Transporta 
kontroles nodaļas priekšnieku Mārtiņu Aigaru.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                    
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, E. STRIKS, G. ROČĀNS, U. SESKS, A. DEKSNIS, 
M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.383 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.479 
"Par pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 
pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem"". 

 
12. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu 
īres maksas noteikšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā vai 
valdījumā esošā dzīvojamā fonda pienācīgu uzturēšanu un 
novērstu tā tehniskā stāvokļa pasliktināšanos, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts, 
ka no 2020.gada 1.jūlija pašvaldības budžetā papildus 
līdzšinējai īres maksai, ko veidoja tikai dzīvojamās mājas 
apsaimniekošanas izdevumu daļa, tiks iekasēti 2,5% no 
attiecīgās dzīvojamās telpas kadastrālās vērtības gadā. 
Papildus maksa tiks piemērota pakāpeniski.  



9 

   Aicina deputātus izvērtēt to, ka Liepājas pilsētā dzīvo 
gan trūcīgas, gan maznodrošinātas personas, un ierosina 
ka pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes 
Sociālais dienests" (turpmāk – Sociālais dienests) 
institūcijās, piemēram, Veco ļaužu dzīvojamā mājā Ganību 
ielā, Sociālā dzīvojamā mājā Viršu ielā 9/11 vai Ģenerāļa 
Baloža ielā 1, netiek piemērots īres maksas 
paaugstinājums. Attiecībā uz iedzīvotājiem ar zemiem 
ienākumiem, priekšlikums, kas ir saskaņots ar Sociālo 
dienestu, ir pārskatīt saistošos noteikumus un nodrošināt, 
lai minētie iedzīvotāji neciestu no šī lēmuma nosacījumiem.  
   Informē, ka ir konsultējies ar Juridisko daļu un 
Izpilddirekciju, kā rezultātā secināts, ka ir jāpārskata 
konkrētie saistošie noteikumi, jāsalīdzina un jāizvērtē tās 
kategorijas, kādas ir definētas – maznodrošinātās un 
trūcīgās personas, lai maksimāli atbalstītu šīs personu 
grupas. 
   Lūdz ierakstīt protokolā, ka Domes uzdevums 
Izpilddirekcijai ir izvērtēt lēmumā noteiktās pašvaldības 
dzīvojamās telpas īres maksas iesviešanas ietekmi uz 
minētajām iedzīvotāju kategorijām un koordinēt attiecīgu 
saistošo noteikumu izstrādi. 
 

   Jautājumu par sagatavoto lēmuma projektu, par Gunāra ANSIŅA priekšlikumu, par 
maznodrošinātām personām, kas īrē dzīvokli privātajā sektorā, un par jaunu saistošo 
noteikumu izstrādi apspriešanā piedalās: Uldis SESKS, Ronalds FRICBERGS, Gints 
ROČĀNS, Ludmila RJAZANOVA un Jānis VILNĪTIS. 
 

Jānis VILNĪTIS: - Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, ietverot 
Gunāra Ansiņa priekšlikumu protokolā. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ,                  
J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, E. STRIKS,                   
L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.384 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo 
telpu īres maksas noteikšanu". 

 
13. 

Par grozījumu lēmumā 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pilnvarot pašvaldības iestādes 
"Nekustamā īpašuma pārvalde" (turpmāk – Nekustamā 
īpašuma pārvalde) vadītāju parakstīt līgumu ar sabiedrību 
ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS" par pašvaldības dzīvojamo telpu 
īres līgumu slēgšanas kontroli, paredzot īres līgumu 
noteikumu ievērošanas kontroli, it īpaši pastāvīgu īres 
līgumu termiņu kontroli, īres maksas administrēšanu, 
debitoru parādu identificēšanu, kontroli un piedziņu 
saskaņā ar Liepājas pilsētas pašvaldības noteiktu kārtību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, U. SESKS,       
V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS,                   
L. MATISONE, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.385 "Par grozījumu lēmumā". 
 



10 

 
14. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības vienoto grāmatvedības politiku 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas 
pašvaldības vienoto grāmatvedības politiku, kas 
nodrošinās vienotu grāmatvedības uzskaiti pašvaldības 
budžeta iestādēs un aģentūrās.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ,                          
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS,                  
A. DEKSNIS, H. VALCIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.386 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības vienoto grāmatvedības politiku". 

 
15. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.33 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam" 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti grozījumi 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetā 2019.gadam, kuri 
paredz apstiprināt izmaiņas 2019.gada budžetā: 
- sakarā ar papildus valsts mērķdotācijām izglītības 
iestādēm septembra - decembra mēnešiem;  
- sakarā ar 2019.gada 18.jūnija grozījumiem Ministru 
kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr.445 "Pedagogu 
darba samaksas noteikumi"; 
- lai precizētu nepieciešamo aizņēmumu apmēru Eiropas 
Savienības struktūrfondu līdzfinansēto projektu 
īstenošanai; 
- lai nodrošinātu papildu finansējumu prioritāriem 
pasākumiem un projektiem; 
- lai veiktu grozījumus apstiprinātā pamatbudžeta budžeta 
ietvaros; 
- lai veiktu grozījumus speciālajā budžetā un ziedojumu un 
dāvinājumu budžetā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

   Jautājumu par finansējuma piešķiršanu sabiedrības digitālo prasmju attīstīšanai,  
augstas klases sportistu sagatavošanas centra atbalstam, privātajiem kolektīviem, lai 
sagatavotos un piedalītos XII Latvijas skolu un jaunatnes Dziesmu un deju svētkos, 
par Ludmilas RJAZANOVAS priekšlikumu piešķirt finanšu līdzekļus 30 000 eiro 
apmērā, kas paredzēti sabiedrības digitālo prasmju attīstīšanai, bērnudārzam Stārķis 
teritorijas sakārtošanai un par rīcības programmas pakāpeniskai bērnudārzu teritoriju 
sakārtošanai izstrādi apspriešanā piedalās: Ludmila RJAZANOVA, Jānis VILNĪTIS, 
Mārtiņš TĪDENS, Atis DEKSNIS, Evija KALVENIECE, Vilnis VITKOVSKIS, Gunārs 
ANSIŅŠ, Uldis SESKS, Kristīne NIEDRE-LATHERE un Māris EGMANIS. 
 

Jānis VILNĪTIS: - Vai deputātiem ir vēl jautājumi par lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu? Ja tādu nav, aicina balsot. 
 

DOME, balsojot ar 10 balsīm par - H. VALCIS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, 
E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, 
1 pret - L. RJAZANOVA, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.387 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra 



11 

saistošajos noteikumos Nr.33 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības budžetu 2019.gadam"". 
    

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
20.decembra saistošajos noteikumos Nr.33 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam"". 

 
16. 

Par kustamās mantas atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu racionālu un lietderīgu 
pašvaldības kustamās mantas apsaimniekošanu, kas nav 
nepieciešama tās funkciju nodrošināšanai, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atļaut atsavināt, pārdodot izsolē, Nekustamā īpašuma 
pārvaldes bilancē esošu kustamo mantu, augošu koku 
kailcirti, kas atrodas Reiņu mežā 3.kvartālā, 21.nogabalā, 
Nīcas novadā, Nīcas pagastā, un kuras apsaimniekošanu 
veic pašvaldības iestāde "Komunālā pārvalde" (turpmāk – 
Komunālā pārvalde), kā arī noteikt kustamās mantas 
izsoles sākumcenu 9123,09 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS,          
L. MATISONE, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS,                     
A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.388 "Par kustamās mantas 
atsavināšanu". 

 
17. 

Par kustamās mantas atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut atsavināt, pārdodot izsolē, 
Nekustamā īpašuma pārvaldes bilancē esošu kustamo 
mantu, augošu koku kailcirti, kas atrodas Reiņu mežā 
2.kvartālā, 3.nogabalā, Nīcas novadā, Nīcas pagastā un 
noteikt kustamās mantas izsoles sākumcenu 8332,63 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS,                     
M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, 
A. DEKSNIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.389 "Par kustamās mantas 
atsavināšanu". 

 
18. 

Par būves nojaukšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, lai sakārtotu Liepājas pludmales Centrālās 
glābšanas stacijas teritoriju, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts nojaukt Liepājas 
pilsētas īpašumā esošo būvi - šķūni "Jūrmalas parks 2", 
kas ir avārijas stāvoklī un bojā pilsētvides izskatu atpūtas 
zonā. Komunālajai pārvaldei normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā organizēt būves nojaukšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



12 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, H. VALCIS, 
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE,                
E. STRIKS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.390 "Par būves nojaukšanu". 
 

19. 
Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640 

"Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi "NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"" 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kas paredz precizēt un aktualizēt informāciju par 
Nekustamā īpašuma pārvaldes apsaimniekošanā 
nodotiem pašvaldības īpašumiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS,                    
H. VALCIS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS,               
L. MATISONE, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.391 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640 
"Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi 
"NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"". 

 
20. 

Par dzīvokļa īpašumu Kungu ielā 2, Liepājā, pārņemšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts lūgt Ministru kabinetu bez 
atlīdzības nodot pašvaldības īpašumā 8 dzīvokļu īpašumus 
Kungu ielā 2, lai izmantotu tos pašvaldības funkciju - sniegt 
palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājuma risināšanā un 
gādāt par iedzīvotāju izglītību - īstenošanai.  
   Nekustamais īpašums Kungu ielā 2 sastāv no 
zemesgabala 885 kv.m platībā un 10 dzīvokļiem, no kuriem 
8 pieder valstij Finanšu ministrijas personā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                    
M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, 
G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.392 "Par dzīvokļa īpašumu 
Kungu ielā 2, Liepājā, pārņemšanu". 

 
21. 

Par zemesgabala Turaidas ielā 2A daļas iznomāšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts iznomāt biedrībai "Garāžu 
biedrība Turaidas 468" zemesgabala Turaidas ielā 2A daļu 
uz laiku līdz Liepājas pilsētas teritorijas plānojumā 
paredzētās apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā uz                
5 gadiem, teritorijas uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE,                  
G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, 
U. SESKS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.393 "Par zemesgabala Turaidas 



13 

ielā 2A daļas iznomāšanu". 
 

22. 
Par zemesgabala Ziemupes ielā 31 zemes nomas līguma pārjaunošanu un nomas 

līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pārjaunot līgumu par 
zemesgabala Ziemupes ielā 31 nomu no vienas 
privātpersonas otrai un pagarināt minētā zemes nomas 
līguma termiņu būvju Ziemupes ielā 31 uzturēšanai un 
apsaimniekošanai uz laiku līdz 2029.gada 17.oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS,     
V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, G. ROČĀNS, E. STRIKS,                   
M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.394 "Par zemesgabala 
Ziemupes ielā 31 zemes nomas līguma pārjaunošanu 
un nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
23. 

Par zemesgabala, Jaunprojektētās ielas daļas, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"MEŽROZĪTES-368" zemes nomas līguma par 
Jaunprojektētās ielas daļas iznomāšanu termiņu uz laiku 
līdz Liepājas pilsētas teritorijas plānojumā paredzētās 
apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā līdz 2022.gada 
25.oktobrim, dārzkopības biedrības darbībai un 
mazdārziņu uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                     
G. ROČĀNS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS,                        
A. DEKSNIS, E. STRIKS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.395 "Par zemesgabala, 
Jaunprojektētās ielas daļas, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
24. 

Par zemesgabala "Jūrmalas parks" daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt akciju sabiedrībai 
"Sadales tīkls" līguma par zemesgabala "Jūrmalas parks" 
daļas 68 kv.m platībā iznomāšanu termiņu līdz 2024.gada 
16.oktobrim akciju sabiedrības "Sadales tīkls" piederošās 
ēkas "Jūrmalas parks 3A" un tajā esošā energoapgādes 
objekta TP-1203 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, 
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,                  
H. VALCIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 



14 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.396 "Par zemesgabala 
"Jūrmalas parks" daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
25. 

Par zemesgabala "Jūrmalas parks" daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt akciju sabiedrībai 
"Sadales tīkls" līguma par zemesgabala "Jūrmalas parks" 
daļas 72 kv.m platībā iznomāšanu termiņu līdz 2024.gada 
16.oktobrim akciju sabiedrības "Sadales tīkls" piederošās 
ēkas Peldu ielā 59B un tajā esošā energoapgādes objekta 
TP-186 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ,                    
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, H. VALCIS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, U. SESKS,               
V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.397 "Par zemesgabala 
"Jūrmalas parks" daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
26. 

Par zemesgabala Atteku salā 3 zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"ŪDENSSPORTA KLUBS "ATTEKAS SALA"" zemes 
nomas līguma par zemesgabala Atteku salā 3 iznomāšanu 
termiņu uz laiku līdz īpašnieka vai valdītāja maiņai, bet ne 
ilgāk kā līdz 2024.gada 26.novembrim, zemesgabala 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, H. VALCIS, L. MATISONE, 
M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS,                   
A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.398 "Par zemesgabala              
Atteku salā 3 zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
27. 

Par zemesgabala, Mirdzas Ķempes ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Mirdzas Ķempes ielā 5, daļas, nomas līguma izbeigšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts izbeigt, pusēm vienojoties, 
2016.gada 14.decembrī starp pašvaldību un sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS" noslēgto zemes nomas līgumu par 
teritorijas labiekārtošanu un autostāvvietu ierīkošanu 
mājas Mirdzas Ķempes ielā 5 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, H. VALCIS, 
G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,                    
A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  



15 

 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.399 "Par zemesgabala,       
Mirdzas Ķempes ielas, blakus nekustamajam 
īpašumam Mirdzas Ķempes ielā 5, daļas, nomas līguma 
izbeigšanu". 

 
28. 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 97-30 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 97-30 atsavināšanu, atsavināšanas veids - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, 
L. RJAZANOVA, U. SESKS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,                         
M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.400 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 97-30 atsavināšanu". 

 
29. 

Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Lēņu ielā 2-52 atsavināšanu, atsavināšanas veids - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, A. DEKSNIS, 
G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, E. STRIKS, L. MATISONE, 
V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.401 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lēņu ielā 2-52 atsavināšanu". 

 
30. 

Par dzīvokļa īpašuma Rožu ielā 23-5A/7 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Rožu ielā 23-5A/7 atsavināšanu, atsavināšanas veids - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS,                      
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, L. MATISONE, H. VALCIS, 
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.402 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rožu ielā 23-5A/7 atsavināšanu". 

 
31. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 20-26 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 



16 

Turaidas ielā 20-26 atsavināšanu, atsavināšanas veids - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,                           
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS,                    
L. MATISONE, U. SESKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.403 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 20-26 atsavināšanu". 

 
32. 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1A-14 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1A-14 atsavināšanu, atsavināšanas veids - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                      
G. ROČĀNS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS,    
A. DEKSNIS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.404 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1A-14 atsavināšanu". 

 
33. 

Par kopīpašuma domājamo daļu Rīgas ielā 8 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka pašvaldībai īpašumā Rīgas ielā 8 pieder divas 
neapdzīvojamās telpas un, lai lemtu par kopīpašumā esošo 
telpu daļas atsavināšanu un pārbūvi, pamatojoties uz 
dzīvokļa īpašnieku Rīgas ielā 8 vienošanos, nepieciešama 
kopīpašnieku piekrišana.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka dzīvojamās mājas dzīvokļu 
īpašnieki Rīgas ielā 8 kopīpašumā esošajās telpās veic 
pārbūvi, pievienojot kopīpašuma daļu atsevišķiem dzīvokļa 
īpašumiem, un apstiprināt dzīvokļu īpašumiem pievienoto 
kopīpašuma domājamo daļu atsavināšanas nosacīto cenu 
3588,94 eiro. Dzīvokļu un neapdzīvojamo telpu īpašnieki 
darbības sakarā ar kopīpašuma domājamās daļas 
izmaiņām veiks par saviem līdzekļiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, 
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, A. DEKSNIS,                  
U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.405 "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Rīgas ielā 8 atsavināšanu". 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 73/75-11 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Ganību ielā 73/75-11 nosacīto cenu 16700 eiro.  



17 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, E. STRIKS, 
G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, U. SESKS,                      
L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.406 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ganību ielā 73/75-11 nosacīto cenu". 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-31 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 20-31 nosacīto cenu 17000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS,                    
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, U. SESKS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, 
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.407 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 20-31 nosacīto cenu". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 53-2 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 53-2 nosacīto cenu 14600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                    
M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, U. SESKS,              
L. MATISONE, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.408 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 53-2 nosacīto cenu". 

 
37. 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 3-20 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 3-20 nosacīto cenu 7700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, J. VILNĪTIS,                           
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,                 
E. STRIKS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.409 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 3-20 nosacīto cenu". 

 
38. 

Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 15-1 nosacīto cenu  
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Šķēdes ielā 15-1 nosacīto cenu 17500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS,                    
A. DEKSNIS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, U. SESKS, G. ROČĀNS,                



18 

V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.410 "Par dzīvokļa īpašuma 
Šķēdes ielā 15-1 nosacīto cenu". 

 
39. 

Par dzīvokļa īpašuma Vidusceļa ielā 36-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Vidusceļa ielā 36-7 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 
1500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS,                     
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS,                     
L. MATISONE, E. STRIKS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.411 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vidusceļa ielā 36-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
40. 

Par nekustamo īpašumu Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamo īpašumu 
Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 257 300 eiro.  
   Informē, ka 2008.gada maijā tika pieņemts lēmums par 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Liepājas tuberkulozes 
slimnīca", kas atradās Sporta ielā 16, un sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību "Liepājas reģionālā slimnīca" 
apvienošanu, un tā laika deputāti, diskusijās par Sporta ielu 
16 un Saules ielu 15A, vienojās, ka, ja minētie īpašumi 
nākotnē tiks atsavināti, pārdodot atklātā izsolē, tad izsoles 
rezultātā iegūtie finanšu līdzekļi tiks novirzīti sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību "Liepājas reģionālā slimnīca"  
(turpmāk – Liepājas reģionālā slimnīca) attīstībai un 
modernizēšanai.  
   Aicina deputātus atbalstīt vēsturisko Domes lēmumu un 
novirzīt izsoles rezultātā iegūtos finanšu līdzekļus Liepājas 
reģionālās slimnīcas attīstībai. Lūdz pašvaldības 
administrācijas Finanšu pārvaldei, izstrādājot nākamā 
gada budžetu, precīzi aprēķināt konkrētu naudas summu, 
kas novirzāma Liepājas reģionālajai slimnīcai, atņemot 
finanšu līdzekļus, kas tērēti īpašuma Sporta ielā 16 
uzturēšanai.  
 
 

   Par Gunāra ANSIŅA priekšlikumu debatēs piedalās: Jānis VILNĪTIS, Ludmila 
RJAZANOVA, Edvīns STRIKS, Uldis SESKS un Vilnis VITKOVSKIS.  

Jānis VILNĪTIS: - Lūdz Gunāru Ansiņu vēlreiz definēt savu priekšlikumu. 
 

Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Ierosina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, protokolā 

nofiksēt faktu, ka 2008.gada maijā pieņemts iepriekš 

minētais Domes lēmums, un uzdot Finanšu pārvaldei kopā 

ar Izpilddirekciju, plānojot grozījumus 2019 gada budžetā 

vai izstrādājot 2020.gada budžetu, respektēt Domes 

2008.gada lēmumu, izdalot atsevišķi uzturēšanas 



19 

izdevumus no finanšu līdzekļiem, kas tiks paredzēti 

Liepājas reģionālās slimnīcas attīstībai.  
  

Jānis VILNĪTIS: - Izsaka savu personīgo viedokli un uzskata, ka ir 
jārespektē iepriekš pieņemtie lēmumi, bet jāatzīst, ka ir 
pagājis laiks un situācija ir mainījusies. Šobrīd ir daudz citu 
problēmu un nepieciešamību, piemēram, jautājums par 
bērnudārziem, par sporta infrastruktūru u.c..  
   Informē, ka Liepājas reģionālās slimnīcas pamatkapitālā 
ir ieguldīts finansējums iestādes attīstībai, kā arī nesen tika 
pieņemts lēmums par peļņas daļas novirzīšanu Liepājas 
reģionālajai slimnīcai saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai, ilgtspējīgai attīstībai un konkurences 
saglabāšanai.  
   Skaidro, ka ir svarīgi zināt, ka nauda tiks izmantota 
konkrētam mērķim - Liepājas reģionālās slimnīcas 
attīstībai. Lūdz Liepājas reģionālās slimnīcas valdes locekli 
Edvīnu Striku saskaņot ar Domi šo finanšu līdzekļu 
izlietojumu.  
   Aicina deputātus paust savu viedokli, balsojot. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS,                  
G. ROČĀNS, H. VALCIS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ,     
E. STRIKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.412 "Par nekustamo īpašumu 
Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
41. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 izsoli 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 33-6 nosacīto cenu 5100 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS,                   
E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, U. SESKS,               
A. DEKSNIS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.413 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 33-6 izsoli". 

 
42. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 65-5 izsoli 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 65-5 nosacīto cenu 1200 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS,                       
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS,                      
L. MATISONE, A. DEKSNIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.414 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 65-5 izsoli". 

 
 



20 

43.  
Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 10-20 izsoli 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Baidzeles ielā 10-20 nosacīto cenu 1700 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                    
L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, H. VALCIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS,     
V. VITKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.415 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baidzeles ielā 10-20 izsoli". 

 
44. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 izsoli 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 nosacīto cenu 1700 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                      
G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, L. MATISONE, H. VALCIS, A. DEKSNIS,      
V. VITKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.416 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 izsoli". 

 
45. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-4A izsoli 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 57-4A nosacīto cenu 1800 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS,                   
E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, 
U. SESKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.417 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 57-4A izsoli". 

 
46. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-6 izsoli 
 

ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 59-6 nosacīto cenu 2200 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - U. SESKS, J. VILNĪTIS, H. VALCIS,                           
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE,                  
G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.418 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 59-6 izsoli". 



21 

 
47. 

Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-4 izsoli 
 

ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 49-4 nosacīto cenu 3200 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                   
L. MATISONE, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, 
U. SESKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.419 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 49-4 izsoli". 

 
48. 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-7 izsoli 
 

ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-7 nosacīto cenu 900 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS,                     
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS,                     
U. SESKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.420 "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-7 izsoli". 

 
49. 

Par dzīvokļa īpašuma Ludviķa ielā 23-5 izsoli 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Ludviķa ielā 23-5 nosacīto cenu 2600 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,                     
L. MATISONE, H. VALCIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, 
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.421 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ludviķa ielā 23-5 izsoli". 

 
50. 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 19-18 izsoli 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Nākotnes ielā 19-18 nosacīto cenu 1600 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                 
L. MATISONE, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, H. VALCIS, 
M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.422 "Par dzīvokļa īpašuma 



22 

Nākotnes ielā 19-18 izsoli". 
 

51. 
Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 11-12 izsoli 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 11-12 nosacīto cenu 2800 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, E. STRIKS,                         
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, L. MATISONE,                  
M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.423 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 11-12 izsoli". 

 
52. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 26-13 izsoli 
 

ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 26-13 nosacīto cenu 1500 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                   
E. STRIKS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, 
A. DEKSNIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.424 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 26-13 izsoli". 

 
53. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-6 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-6 nosacīto cenu 5600 eiro un izsoles 
noteikumus. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                   
G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, 
A. DEKSNIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.425 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-6 izsoli". 

 
54. 

Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 9-5 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Ventspils ielā 9-5 nosacīto cenu 3800 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA,                 
V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, 
U. SESKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 



23 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.426 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ventspils ielā 9-5 izsoli". 

 
55. 

Par dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-8 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Zirņu 
ielā 37-8 nosacīto cenu 2600 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - H. VALCIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA,                  
J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, 
U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.427 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zirņu ielā 37-8 izsoli". 

 
Sēde slēgta 2019.gada 17.oktobrī pulksten 12.42. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Jānis VILNĪTIS (22.10.2019.) 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
Egita LUKJANOVA (22.10.2019.) 

 


